



تاریخ	۲۳
فروردین	۱۴۰۰
دوشنبه	

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس خبر داد:

اتصال ۲۱ روستا در شهرستان‌های فارس به شبکه ملی اطلاعات

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس از اتصال ۲۱ روستای دیگر استان فارس به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پهن باند با جمعیت بالغ بر هشت هزار نفر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس، مهرداد سهرابی با اعلام این خبر گفت: در یک ماه گذشته، دو هزار ۳۲۱ خانوار روستایی در شهرستان‌های لارستان، فسا، فرابنده، مرودشت، لامرد، کوهچنار، رستم، مهر و اقلید با جمعیت هشت هزار

مهلت ثبت‌نام و سفارش کتاب‌های درسی

سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

تا ۲۲ خردادماه جاری

کارشناس کتب درسی و نشریات کمک آموزشی آموزش و پرورش فارس گفت: امسال نیز مانند سنوات قبل، ثبت سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی آینده در همه دوره‌ها اعم از عادی، استعداد درخشان و دانش آموزان با نیازهای ویژه از طریق سامانه www.irtextbook.ir یا www.wirtextbook.com به دو شیوه فرودی و گروهی از یکشنبه ۲۲ فروردین ماه آغاز و تا ۲۲ خردادماه سال جاری ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید پیشرو گفت: در شیوه فرودی والدین دانش آموزان می‌توانند با مراجعه به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی، بخش ورود دانش آموزان و با ثبت کد ملی و سرپال شناسنامه و پرداخت الکترونیکی بهای کتب درسی، بسته آموزشی مورد نیاز خود را سفارش دهند.

کارشناس کتب درسی و نشریات کمک آموزشی آموزش و پرورش فارس گفت: در شیوه گروهی مدیران مدارس از طریق سامانه سناد به بخش سفارش گروهی کتاب‌های درسی سامانه مذکور مراجعه نموده و

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ موظف بودن همه بیمارستان‌ها به پذیرش بیماران مشکوک به کرونا

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در حاشیه بازدید از بیمارستان مرکزی شیراز با تأکید بر این که تمام مراکز درمانی و بیمارستان‌های دولتی خصوصی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز موظف به پذیرش بیماران تنفسی هستند، گفت: هیچ بیمارستانی حق ندارد بیماران مشکوک به کرونا را پذیرفته و یا به دیگر مراکز و بیمارستان‌ها ارجاع دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «اورنگ ایلامی» در بازدید از بیمارستان مرکزی شیراز، گفت: دستورالعمل ساماندهی بیماران کرونایی و غیرکرونایی به تمامی مراکز درمانی زیرمجموعه دانشگاه ابلاغ شده و کارشناسان و مدیران

رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان؛ تاکنون بیش از ۶۵۱۰ نفر متقاضی شرکت در ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شده‌اند

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عباس باباخانی رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان فارس، گفت: تاکنون ۴۴۴ نفر زن و ۶۰۶۶ نفر مرد داوطلب انتخابات ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستا شده‌اند که از این تعداد ۱۲۶۵ نفر به صورت غیرحضوری و ۴۲۴۵ نفر به صورت حضوری ثبت‌نام کرده‌اند. وی افزود: بر اساس این گزارش از میان این تعداد ۴۶۷۰ نفر بدون سابقه و ۱۸۴۰ نفر دارای سابقه حضور در شورا هستند.

باباخانی خاطرنشان کرد: سطح تحصیلات ثبت‌نام‌شدگان به ترتیب از مقطع ابتدایی ۳۰۵۲ نفر، راهنمایی ۵۱۹ نفر، متوسطه ۴۳۸ نفر، دیپلم ۱۰۵۴ نفر، فوق‌دیپلم ۲۸۴ نفر، لیسانس ۹۷۲ نفر، فوق‌لیسانس ۱۵۳ نفر، دکتری ۷ نفر و ۳۱ نفر دارای تحصیلات حوزوی‌اند.

رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان فارس گفت: بر اساس تفکیک سنی ثبت‌نام‌شدگان، گروه سنی زیر ۳۰ سال ۴۶۶ نفر، ۳۰ تا ۳۵ سال ۱۰۸۰ نفر، ۳۶ تا ۴۰ سال ۱۲۳۳ نفر، ۴۱ تا ۴۵ سال ۱۱۱۴ نفر، ۴۶ تا ۵۰ سال ۹۱۶ نفر، ۵۱ تا ۵۵ سال ۷۲۵ نفر، ۵۶ تا ۶۰ سال ۴۲۸ نفر، ۶۱ تا ۶۵ سال ۳۰۹ نفر، ۶۶ تا ۷۰ سال ۱۵۳ نفر، ۷۱ تا ۷۵ سال ۵۸ نفر و ۷۶ تا ۷۵ سال به بالا بوده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: از این تعداد ۵۹۰۴ نفر بدون سابقه ایتارگری و ۶۰۶ نفر ایتارگر بوده‌اند.

باباخانی خاطرنشان کرد: در حوزه انتخابات شیراز نیز ۳۸۴ متقاضی ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۲۹ نفر زن و ۳۵۵ نفر مرد بوده‌اند.

استاندار فارس خبر داد؛ بررسی مشکلات بیش از دو هزار واحد صنعتی در فارس



استاندار فارس با بیان اینکه از سال ۹۴ تاکنون ۳۸۷ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در استان برگزار شده است، اظهار کرد: در این جلسات مشکلات ۲۳۲۶ واحد صنعتی بررسی شده و تعداد مصوبات جلسات مذکور نیز ۳۲۶۳ مورد بوده است که تاکنون ۵۲ درصد از آنها وی در ادامه بر لزوم تلاش بیشتر برای به اجرائی شدن ۲۴ درصد باقی مانده این مصوبات تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در نخستین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در سال جاری عنوان کرد: با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۰ از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها طبیعتاً باید این کارگروه فعالیت مؤثرتر از گذشته داشته باشد.

وی در ادامه بر لزوم تلاش بیشتر برای به اجرائی شدن ۲۴ درصد باقی مانده این مصوبات تأکید کرد.

استاندار فارس با اشاره به نوع مشکلات واحدهای تولیدی استان خاطرنشان کرد: از مجموع تصمیمات گرفته شده در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید ۴۲ درصد مربوط به مسائل بانکی، ۷ درصد مربوط به مسائل مالیاتی، ۵ درصد مربوط به امور تأمین اجتماعی و ۴۶ درصد درخصوص دستگاه‌های خدمات رسان بوده است.

رئیس کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس، یادآور شد: بعضی از مشکلات واحدهای تولیدی حقوقی و قانونی است که نیاز به اصلاح قانون دارد و بعضی دیگر مربوط به بخشنامه‌ها آیین‌نامه‌ها شیوه‌نامه‌هاست که در هیئت دولت قابل اصلاح است.

رحیمی در ادامه افزود: کارگروه رفع موانع تولید در استان فارس کوشیده است با برقراری ارتباط مؤثر با نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی پیشنهادهای لازم برای اصلاح چنین قوانینی را ارائه دهد.

به مناسبت هفته شیراز صورت می‌گیرد؛ نظافت و پاکسازی محلات

سهم خود برای شهر شیراز یکی از پاکیزه‌ترین شهرهای ایران تلاش مضاعف خواهد نمود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز افزود: با هماهنگی و همکاری یاوران شورای محلات پاکسازی و نظافت محلات شهر به مناسبت هفته شیراز از ۲۰ فروردین شروع شده است و علاوه بر اینکه پاکبانان امور روزانه را انجام می‌دهند نظافت محلات را به صورت ویژه انجام خواهند داد.



خوشبخت اظهار داشت: در همین راستا ماشین آلات مختلفی از جمله تانکرهای ویژه شستشوی معابر و جدول، خودروهای جمع‌آوری سرشاخه و لاستیک، خودروهای حمل پسماند ساختمانی (تخاله) و جاروب نیز در این پاکسازی بکارگیری خواهند شد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند در ادامه گفت: شیراز به عنوان سومین حرم اهلیت (ع) بایست همچون ستاره‌ای بدرخشد و هر جا که نام شیراز به زبان می‌آید علاوه بر طراوت بهاری و فرهنگ والای مردم آن، نظافت و پاکیزگی آن نیز مثال‌زدنی باشد و این مهم با همکاری شهروندان شیراز و پاکبانان پر تلاش بدست می‌آید.

وی از شهروندان تقاضا نمود با تفکیک پسماندهای خشک و تر و همچنین رعایت برنامه زمان‌بندی جمع‌آوری پسماندها سازمان مدیریت پسماند را در ارائه خدمات مطلوب‌تر و شایسته شهر و شهروندان یاری نمایند.

مدیرکل بهزیستی استان فارس عنوان کرد؛ واگذاری بیش از هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی فارس



مدیرکل بهزیستی فارس از واگذاری بیش از هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی و پرداخت ۷۷ میلیارد و ۲۱۶ میلیون ریال کمک‌های نقدی و غیرنقدی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی استان خبر داد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس محمدمصدق کشی ژواد با اشاره به فعالیت‌های بهزیستی در سال ۹۹ گفت:

در سال گذشته با کمک خیرین ۷۷ میلیارد و ۲۱۶ میلیون ریال کمک‌های نقدی و غیرنقدی جهت مددجویان داشته‌ایم که مبلغ ۲۱۶ میلیون ریال در طرح پازل همدلی و در قالب لوازم‌التحریر، ۷۰ میلیارد ریال کمک‌های غیرنقدی و هفت میلیارد ریال حمایت نقدی در زمینه ازدواج مددجویان نیازمند هزینه شده است.

مدیرکل بهزیستی فارس اظهار داشت: با افتتاح ۱۸۶ مرکز مثبت زندگی مسیری نو در ارائه خدمات به جامعه هدف در پیش گرفته‌ایم که ضمن

دریافت ۶۲ نشان خدمت‌آلاینده‌ها در فارس



رئیس دفتر محیط زیست و سلامت غذا در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از دریافت ۶۲ نشان استانی ICM در تولید بیش از ۱۲ هزار تن محصول گواهی شده در این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی غیاثی با تأکید بر اینکه تولید محصولات گواهی شده پاسخی بهغدغه مصرف‌کنندگان در زمینه سلامت محصولات غذایی است، تصریح کرد: محصول گواهی شده با محصولی اطلاعات می‌شود که یا نشان استانی ICM و یا پروانه استاندارد تشویقی داشته باشند. وی اظهار کرد: روند استانی دریافت گواهی ICM شامل درخواست متقاضی، انعقاد قرارداد با کلینیک‌های گیاه‌پزشکی و یا مدیران کنترل کیفی، اجرای فرایند مدیریت تلفیقی محصول تحت نظارت کلینیک‌های گیاه‌پزشکی و درنهایت ارسال نمونه‌ها به آزمایشگاه‌های معتمد و سنجش آلاینده‌ها (باقیمانده آفتکش‌ها، فلزات سنگین و نیترات) است، به گفته غیاثی، در صورت منطبق بودن نتایج



صفحه	۴
شماره	۳۰۴۸
سال	بیست‌وهفتم

ارسال آثار به جشنواره ملی خوشنویسی

آیات با شماره آیه

۵ اردیبهشت آخرین مهلت ارسال آثار

هنرمندانی که قصد شرکت در جشنواره ملی خوشنویسی آیات ۱۴۰۰ شیراز ویژه نکوداشت میرزا احمد نیریزی را دارند می‌رسانند، دقت نموده و حتماً شماره آیاتی را که کتابت می‌کنند نیز اعلام کنند و بدانند در خلق آثار نیازی به کتابت کل سوره نیست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ به آگاهی هنرمندانی که قصد دارند در رشته خط نسخ جشنواره ملی خوشنویسی آیات شرکت نمایند و سؤالی مطرح کرده‌اند، بر مبنی بر اینکه آیا لازم هست تمام سوره نوشته بشود و یا قسمتی از آن؛ به اطلاع می‌رساند که هدف تولید و خلق قطعات فاخر و زیبای خوشنویسی و پاسداشت خط نسخ سبک میرزا احمد نیریزی است و اگر مقداری از سوره مبارک هم که کتابت بشود و مورد نظر و توجه هنرمند قرار گیرد، برای ارائه در جشنواره کافی هست و نیازی به کتابت کل و یا تمام یک سوره نیست.

این گزارش، هنرمندانی که قصد شرکت در جشنواره ملی خوشنویسی آیات ۱۴۰۰ شیراز ویژه نکوداشت میرزا احمد نیریزی را دارند می‌رسانند، دقت نموده و حتماً شماره آیاتی را که کتابت می‌کنند نیز اعلام کنند. در این جشنواره استانی، مجید چیز فیم دانشمندیان و فرهاد نصیری شیرازی به عنوان داوران انتخاب شده و بررسی آثار رسیده به جشنواره یاد شده را به مرور آغاز خواهند کرد.

هنرمندانی که از سراسر کشور تصویر آثار خود را به آدرس دبیرخانه جشنواره ارسال می‌نمایند، یک قطعه عکس و کارت ملی‌شان را نیز ضمیمه اثر نموده و توجه داشته باشند که تکمیل فرم شرکت در جشنواره ضروری است. ستاد برگزاری جشنواره آیات در نظر دارد پس از داوری اولیه از آثاری که انتخاب می‌شوند و اصل اثر به دبیرخانه ارسال می‌گردد، نمایشگاهی در فضای مجازی برگزار کند و تأکید شده است که در روی هیچ یک از آثار رقم و یا نام نویسنده ذکر نگردد و هنرمندان محترم برای هر گونه سؤال و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با فرهاد نصیری شیرازی مدیر اجرایی، جشنواره به شماره ۰۹۱۷۷۱۳۴۵۲۲ تماس بگیرند. این جشنواره ملی در راستای بزرگداشت استاد بزرگ قرآن نویسی، میرزا احمد نیریزی از سری جشنواره‌های آیات معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و انجمن خوشنویسان ایران، شعبه شیراز برگزار می‌شود و اشاعه و ترویج فرهنگ کتابت قرآن کریم، گسترش فعالیت‌های فرهنگی و هنری مرتبط با رشته خوشنویسی در خطوط قرآنی نسخ و ثلث، گرامیداشت تولیدکنندگان و پدیدآورندگان آثار

همچنین، آثار قاب شده به هیچ عنوان پذیرفته نخواهند شد و در شرایط مساوی آثاری در اولویت داوری قرار می‌گیرند که ارائه بهتری شامل (کاغذ دست‌ساز، تذهیب و پاسپاروتی بهتر) داشته باشند و دبیرخانه از پذیرش و دریافت آثار به صورت لوله شده معذور است و اصل قطعات ارسال شده با احتساب سپاروتی در یکی از قطعه‌های ۸۵۰×۳۵ یا ۷۰×۵۰ باشد و آثاری که در قطعه‌های غیر از اندازه‌های یاد شده باشند، مورد ارزیابی قرار نخواهند گرفت و انتخاب آیه و یا آیاتی از سوره‌های مبارکه انعام و ابراهیم برای خوشنویسی بر عهده شرکت‌کننده است و دبیرخانه جشنواره در قبال خسارات وارده به آثار از ناحیه پست، مسئولیتی ندارد و مسئولیت آثار صرفاً مؤکداً پس از دریافت و ثبت، بر عهده دبیرخانه است.

دبیرخانه جشنواره ملی خوشنویسی آیات اعلام داشت: تاریخ خلق اثر نباید قبل از ۱۳۹۸ باشد و آثاری که پیش از این در جشنواره‌های خوشنویسی شرکت کرده باشند و همچنین آثار قدیمی به تشخیص هیئت‌داوران از فرآیند ارزیابی حذف خواهند و دبیرخانه مجاز است از آثار ارسالی در امور فرهنگی و تبلیغی و سایر بخش‌های جشنواره، حسب مورد، استفاده کند. علاقمندان می‌توانند آثار خود را با رعایت مقررات فراخوان از طریق نشانی gmail.com@Daneshmand۲۲۸ ارسال نمایند و آثار رسیده به دبیرخانه پس از پایان مهلت اعلام شده، در جلسه داوری بررسی خواهند شد و در دو مرحله انتخاب اولیه آثار داوری نهایی مورد بررسی قرار خواهد گرفت که البته تصمیم‌گیری درخصوص هر رویداد، موضوع و مسئله پیش‌بینی نشده جشنواره، برای دبیرخانه جشنواره محفوظ است.

فاز جدید طرح تشدید نظارت بر اصناف و ادارات در شهرستان شیراز با هدف کمک به افزایش سطح رعایت پروتکل‌های بهداشتی مصوب ستاد استانی مدیریت کرونا، آغاز شد. به گزارش ایسنا، جانشین رئیس ستاد مدیریت کرونای شهرستان شیراز در حاشیه آغاز طرح تشدید نظارت بر مشاغل چهارگانه و بازرسی از اصناف و ادارات شهرستان شیراز، به خبرنگاران گفت: این طرح ویژه با استفاده از ظرفیت ۴۰ تیم نظارتی شروع شده است و تا پایان موج چهارم کرونایروس ادامه دارد.

تشدید نظارت بر اصناف و ادارات شیراز

عبدالرسول حقیقی با تأکید بر اینکه آمار بستری و فوتی‌های ناشی از کرونا در این شهرستان رو به افزایش است و در صورت ادامه این روند با بحران جدی مواجه خواهیم بود، افزود: با توجه به شرایط موجود و مصوبات ستاد ملی کرونا برای شهرهای با رنگ بندی قرمز ناگزیر به اعمال محدودیت‌های سختگیرانه‌تر شده‌ایم. معاون فرماندار شیراز یادآور شد: نظارت و بازرسی از فعالیت اصناف و ادارات در مناطق یازده گانه شیراز و سه منطقه صدرا، بخش مرکزی و بخش ارژن همزمان انجام می‌شود.